dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO EdpnmoBa HaTanba AHOpeeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009213

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJilouuBLUEee
oriera OroBOp Ha
o0 A P
nposepeHue
oueHkKe
OLLEeHKM
14218 000 I:leHTp OLEeHKN
"SaBanc"
144/1-18 000 I:leHTp OLEeHKM
"SaBanc"
144/2-18 000 I:leHTp OLeHKMN
"SnBanc"
144/3-18 000 I:leHTp OLeHKN
"SnBanc"
144/4-18 .(.)OO Iu_l,e"HTp OLLeHKN
SaBanc
147-18 000 "|:leHTp OLLEeHKM
"SnBanc"
150/1-18 S)OO "I:le..HTp OLEHKM
3aBanc
000 "Ue oue
150/2-18 . I:I' "HTp HERKW
3aBanc
157-18 000 "I:leHTp OLEHKM
"SaBanc"
000 "Ue oue
158/1-18 LeHTP oLieHky

"3pBanc"

10.10.2014

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

05.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

12.07.2018

26.06.2018

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBaJIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHmne yuepba

3eMeJsIbHbIN Y4acToK

3eMeSIbHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCTOK

3eMesibHbIlf y4aCTOK

OOM+3eMesibHbIN y4acCToOK

KoMMep4ecKkas
HeABMXUMOCTbL (apeHaa)

obopynoBaHune

30aHne+3eMesIbHbIN y4acToK

NMpaBo apeHbl 3€MeJIbHOr 0
yyacTka

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



158/2-18

158/3-18

158/4-18

158/5-18

158/6-18

158/7-18

158/8-18

159-18

161/1-18

161/2-18

169-18

175-18

179-18

177-18

178-18

181/3-18

00O "UeHTp oueHkmn
"3pBanc"

00O "UeHTp oueHKun
"SpBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SnBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SnBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SnBanc"

00O "UeHTp oueHKu
"SpnBanc"

000 "UeHTp oueHKkmn
"SpnBanc"

00O "UeHTp oueHkmn
"3pBanc"

00O "UeHTp oueHKkun
"SpBanc"

00O "LUeHTp oueHKMn
"SpBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SnBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SpnBanc"

00O "UeHTp oueHKun
"SpnBanc"

00O "UeHTp oueHKun
"SnBanc"

00O "UeHTp oueHkMn
"3pBanc"

00O "UeHTp oueHKkun
"SpBanc"

26.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

16.07.2018

19.07.2018

19.07.2018

31.07.2018

02.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

20.08.2018

NMpaBo apeHbl 3€MeJIbHOr 0
yyacTka

npaBo apeHObl 3eMeJIbHOIro
y4acCTKa

NMpaBo apeHabl 3eMeJIbHOr o
y4acTKa

NnpaBo apeHbl 3eMesIbHOro
yyacTka

NpaBo apeHbl 3eMesIbHOro
yyacTka

NMpaBo apeHibl 3eMeJIbHOro
y4yacTka

MpaBo apeHbl 3€MeJIbHOr 0
yyacTka

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHue yulepba

TpaHCMNopTHbIE CpeacTBa
(apeHpa)

3eMesibHbIN y4acToK (apeHia)

KoMMep4eckas
HeABMXUMOCTbL (apeHna)

CepBUTYT

3eMeJsibHbI Y4acToK

30aHune

3eMeJibHbIN y4acCToOK

KoOMMep4ecKas
HeABMXXUMOCTb (apeHaa)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



181/2-18

181/1-18

184-18

187-18

196-18

188-18

197-18

198-18

200-18

201-18

202-18

204-18

205-18

207-18

209-18

210-18

00O "UeHTp oueHkmn
"3pBanc"

00O "UeHTp oueHKun
"SpBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SnBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SnBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SnBanc"

00O "UeHTp oueHKu
"SpnBanc"

000 "UeHTp oueHKkmn
"SpnBanc"

00O "UeHTp oueHkmn
"3pBanc"

00O "UeHTp oueHKkun
"SpBanc"

00O "LUeHTp oueHKMn
"SpBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SnBanc"

00O "UeHTp oueHKun
"SpnBanc"

00O "UeHTp oueHKkMn
"SpBanc"

00O "UeHTp oueHKMn
"SpBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SpBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SpnBanc"

15.08.2018

08.08.2018

07.08.2018

09.08.2018

13.08.2018

25.08.2018

15.08.2018

14.08.2018

29.08.2018

13.08.2018

14.08.2018

17.08.2018

15.08.2018

27.08.2018

28.08.2018

16.08.2018

KoMMepYecKas
HeABMXUMOCTb (apeHaa)

KoMMepYecKas
HeABMXXUMOCTb (apeHaa)

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa (apeHpa)

3eMeJibHble Y4aCTKN

TpaHcnopT

KOMMep4yecKas
HeABNXNMOCTb

30aHue

KBapTUpa

3€MeJIbHblE€ Y4aCTKN

xunoe
nomMeLleHne+3emMesibHble
y4aCTKU

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



211-18

212-18

252-18

255-18

259-18

258-18

260-18

261-18

225-18

231-18

232-18

00O "UeHTp oueHkmn
"3pBanc"

00O "UeHTp oueHKun
"SpBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SnBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SnBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SnBanc"

00O "UeHTp oueHKu
"SpnBanc"

000 "UeHTp oueHKkmn
"SpnBanc"

00O "UeHTp oueHkmn
"3pBanc"

00O "UeHTp oueHKkun
"SpBanc"

00O "LUeHTp oueHKMn
"SpBanc"

00O "UeHTp oLeHKN
"SnBanc"

28.08.2018

27.08.2018

21.09.2018

25.09.2018

08.08.2018

24.09.2018

24.09.2018

19.09.2018

13.09.2018

31.08.2018

31.08.2018

KoMMepYecKas
HeABMXUMOCTb (apeHaa)

KoMMepYecKas
HeABMXXUMOCTb (apeHaa)

}J,E6ETODC Kas 3a40/1I>)KEHHOCTb

obopynoBaHue

KoMMep4eckas
HeaBMXUMOCTbL (apeHaa)

TPaHCMNOPTHbIE CPEeACTBa

KBapTupa

noakKa

TPaHCNOPTHbIE CpeacTBa

KoOMMepYecKas
HeaABMXUMOCTbL (apeHna)

KoMMep4eckas
HeABMXUMOCTbL (apeHna)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



