Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ефимова Наталья Андреевна 009213 10.10.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						142-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	02.07.2018	право требования на возмещение ущерба	Рыночная стоимость
144/1-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	10.07.2018	земельный участок	Рыночная стоимость						
144/2-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	10.07.2018	земельный участок	Рыночная стоимость						
144/3-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	10.07.2018	земельный участок	Рыночная стоимость						
144/4-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	10.07.2018	земельный участок	Рыночная стоимость						
147-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	05.07.2018	дом+земельный участок	Рыночная стоимость						
150/1-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	16.07.2018	коммерческая недвижимость (аренда)	Рыночная стоимость						
150/2-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	16.07.2018	оборудование	Рыночная стоимость						
157-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	12.07.2018	здание+земельный участок	Рыночная стоимость						
158/1-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	26.06.2018	право аренды земельного участка	Рыночная стоимость						

158/2-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	26.06.2018	право аренды земельного участка	Рыночная стоимость
158/3-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	26.06.2018	право аренды земельного участка	Рыночная стоимость
158/4-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	26.06.2018	право аренды земельного участка	Рыночная стоимость
158/5-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	26.06.2018	право аренды земельного участка	Рыночная стоимость
158/6-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	26.06.2018	право аренды земельного участка	Рыночная стоимость
158/7-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	26.06.2018	право аренды земельного участка	Рыночная стоимость
158/8-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	26.06.2018	право аренды земельного участка	Рыночная стоимость
159-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	16.07.2018	право требования на возмещение ущерба	Рыночная стоимость
161/1-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	19.07.2018	транспортные средства (аренда)	Рыночная стоимость
161/2-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	19.07.2018	земельный участок (аренда)	Рыночная стоимость
169-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	31.07.2018	коммерческая недвижимость (аренда)	Рыночная стоимость
175-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	02.08.2018	сервитут	Рыночная стоимость
179-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	10.08.2018	земельный участок	Рыночная стоимость
177-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	10.08.2018	здание	Рыночная стоимость
178-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	10.08.2018	земельный участок	Рыночная стоимость
181/3-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	20.08.2018	коммерческая недвижимость (аренда)	Рыночная стоимость

181/2-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	15.08.2018	коммерческая недвижимость (аренда)	Рыночная стоимость
181/1-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	08.08.2018	коммерческая недвижимость (аренда)	Рыночная стоимость
184-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	07.08.2018	земельный участок	Рыночная стоимость
187-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	09.08.2018	земельный участок	Рыночная стоимость
196-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	13.08.2018	квартира (аренда)	Рыночная стоимость
188-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	25.08.2018	земельные участки	Рыночная стоимость
197-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	15.08.2018	транспорт	Рыночная стоимость
198-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	14.08.2018	коммерческая недвижимость	Рыночная стоимость
200-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	29.08.2018	здание	Рыночная стоимость
201-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	13.08.2018	квартира	Рыночная стоимость
202-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	14.08.2018	земельные участки	Рыночная стоимость
204-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	17.08.2018	жилое помещение+земельные участки	Рыночная стоимость
205-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	15.08.2018	земельный участок	Рыночная стоимость
207-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	27.08.2018	земельный участок	Рыночная стоимость
209-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	28.08.2018	земельный участок	Рыночная стоимость
210-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	16.08.2018	земельный участок	Рыночная стоимость

211-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	28.08.2018	коммерческая недвижимость (аренда)	Рыночная стоимость
212-18	000 "Центр оценки "Эдвайс"	27.08.2018	коммерческая недвижимость (аренда)	Рыночная стоимость
252-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	21.09.2018	дебеторская задолженность	Рыночная стоимость
255-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	25.09.2018	оборудование	Рыночная стоимость
259-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	08.08.2018	коммерческая недвижимость (аренда)	Рыночная стоимость
258-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	24.09.2018	транспортные средства	Рыночная стоимость
260-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	24.09.2018	квартира	Рыночная стоимость
261-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	19.09.2018	лодка	Рыночная стоимость
225-18	000 "Центр оценки "Эдвайс"	13.09.2018	транспортные средства	Рыночная стоимость
231-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	31.08.2018	коммерческая недвижимость (аренда)	Рыночная стоимость
232-18	ООО "Центр оценки "Эдвайс"	31.08.2018	коммерческая недвижимость (аренда)	Рыночная стоимость